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Luonnos valtakunnalliseksi nuorisotyön ja -politiikan ohjelmaksi (VANUPO) 
2024-2027

Lausunnonantajan lausunto

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 1: Jokaiselle nuorelle polku eteenpäin

Ykköskorissa halutaan selkeyttää oppimisen tukea. Tämä herättää kysymyksiä. Haetaanko tässä 
säästöjä? Miksi selkeytetään ja mihin suuntaan? Ravinnon riittävyyden ja laadun merkitystä tulisi 
korostaa enemmän, sillä on niin suuri merkitys jaksamiseen ja hyvinvointiin. Tuloerojen kasvaessa 
yhä enenevässä määrin ongelma korostuu. Jos ravitsjavascript:void(0);emus ei ole kunnossa, 
nuorelta on turha odottaa sitoutuneisuutta harrastuksiin tai yleensä mihinkään. 

Moniammatillinen työ on hyvää ja hedelmällistä jos nuori oikeasti käytännön tasolla kohdataan ja 
hänen tarpeisiinsa vastataan.

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 2: Monipuolista tietoa ja välineitä nuorten 
mielen hyvinvoinnin tukemiseen

Hienoa että, halutaan panostaa nuorten mielenterveyspalveluihin on kuitenkin muistettava että 
näihin palveluihin tarvitaan resursseja. 

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 3: Nuorten hyvinvointia tuetaan osallisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta vahvistamalla

Kolmoskorissa ilmastonmuutos on nostettu ykköshuomion kohteeksi. Se on nuorille pelottava asia. 
Hyvä että tämä on asia johon halutaan puuttua.

Nuorisotyön ja –toiminnan tukemisen linjaukset
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Hyvä että, nuorisotyön merkitystä huomioidaan ja tuetaan toimintaa linjauksien kautta.

Painopisteet nuorisoalan valtakunnallisten osaamiskeskusten valtionapukelpoisuuden hyväksymiselle

-

Suomen kansalliset tavoitteet nuorisoalan eurooppalaiselle ja kansainväliselle toiminnalle

Mikäli haluamme avartaa nuorten mieltä ja kehittää suvaitsevaisuutta meidän tulisi panostaa  

Muita näkemyksiä ohjelmasta

-
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